quoniā in qualibet plaga cernebatur totus mundus pati in mīndi infiniti secundū modum illius plague. puta vulneris lateris vel manus &c. Ecce ait Ecce vides filia quāta in deitate patior nunc pro tua salute. Cum enim omnia sunt in me secundum apostolum & ego in omnibus. In cūctis istis te video. te amo paratusqz sum in his omnibus penam quam vides pati in eternum. pro salute tua. eo qz amor meus est infinitus. secundū dyonisium. et cuncta in me existentia erant infinita. secundū eundē. Agnosce igitur dei clementiam: et recole christi passionem triplices pro qua tres quinquagenas diristi et in posterum te emenda quathinu sicut fuisti aliis exēplum totius malicie: & spurcicie. sic i posterum viuas ut sis speculum totius puritatis & mundicie. Hec qz tibi appareo pro tuis meritis facio/ sed pro penitie exemplo. Et quoniā confratres tui de confratratia matris mee inviolate pro te orauerunt ut in tua pueratione mul ti conuerterētur sicut in tua iniuritate i numeri antea. pro te diabolici efficiebā tur. Quid plur. Disparuit visio nec fuit inanis quoniā dolorem in manibus et pedibus sensit passionis christi aliusqz i partibus. Surgit igitur penitentia agit & in crastinū confiteretur dominico. Cui inuinxit in penitentia more solito psalterium virginis marie cum receptione perfecta confratratie quā nundū habuerat in facto sed tantū in intentione & proposito ut dictum est. Vbi est notandū q̄stum valet hec confratratia in facto cum tantū isti in proposito. Cum igitur rogaret devotissimā virginē mariam. apparuit sibi eadem domina cum sc̄rā latherina dicens ei. Ecce filia multum peccasti idō plurimuz te penitere oportebit. Accipe ergo qualibet die tres disciplinas quaz

quelibet erit quiquaginta quiqz iecum qui faciunt psalteriu penitentiale. Nec inquit opus est semper te habere virgā sed vnguisbus te pungas vel cōprimas carnem tuam in omni tempore et loco/ poterisqz contra tentationes & pro bonis impetrandi vniuersis semper hāc facere. Et hec est penitentia regalis occulta & naturalis que est regina cunctarū penitentiarū. Itaqz hec omia pagit et audiuit. Cūqz om̄i die sic penitentia būtis dñicus semel diuina virtute sublimatus vidit nocte quod toti mundo vniuersa stipendia. Perpendebat cū qz de domo ipsius latherine ex mēbris cuiusdā pueruli prodibant quiquaginta quiqz flumina que ad infernum descendebant. In quoꝝ aduentu anime purgāde cōsolabātur. O in q̄stas voces laudii erupcebāt O q̄stas bñdiciones tali latherine p̄pinabant. Resonabat cū terra in voces eoz. Ibi cū liberabant anime cōfortabantur & sanabantur atqz de penis eripiebant: eo qz hec latherina passionem christi parvuli meditabāt: & ad defunctos fideles eam denoti applicare conabantur. O mira res. O noua rerū matieres. intuet postmodū yeire virū camerā latherinā itrare. & ex corpe suo de quin qz fontib⁹ quiquaginta quiqz vulnerare dirinare. qui tota etiā militatē & mundū pñte fonebāt & irrigabāt ibi arbores & plātule pullulabāt. Auesvo & pisces vñificabāt hoies signabant fideles illuvabant & balneabant. O q̄sta suavitatis O q̄sta mudi leticia. Nam ibi hec vniuersa latherinā bñdicebāt: & deū vniuersorū creatorē p̄ illa orabāt & duo hec miranda sūt facta p̄ prima & sc̄da quiquageā At vbi hec latherina penitens tertiam quiquagēā inchoauit vident dñcius ad ueire gigātē infinitū luce clariorē ex q̄ uīqz p̄dibāt fôtes & qb⁹ orichant flumia

quinquaginta qui nō per terram nec ad infernum descendebant: sed ad celum mirabilissimo concendebant atqz ex illis tota paradisus celestis irrigabatur. Tantaqz fuit eorum suavitatis qd de illis sancti et angeli portabat et pro his gratias immētas deo reddebat. Cūqz hec dominicus videret vt narrat thomas d templo cepit valde mirari cur hec fiebant in domo tāte peccataricis. Cui maria virgo astans dixit. Eur inquit o dominice nunc miraris in talibus. Nescis enim qd pecatorum sum amica/et qd in manu mea posita dei clementia. Ita g° volui de hac filia tibi ostendere/quatinus mundo predices vt nullomodo debeant pro q̄tiscūqz peccatis peccatores desperare: sed semper debent in domino cōfidere. Et signanter illi qui volūt sub clamide mea confugere/cum catherina q̄multum iunat ad hoc beatissima mater catherina/quam semper a iuventute amauit et seruitium aliquale exhibuit propter nominis quenientiam. Ad diditqz dei mater maria. Didisti o dominice hec tam miranda. Audi et predica qd nunc dicam tam pia et tam sancta qd impetrāti a filio meo qd omnes orantes psalterium meū/et qui erunt de cōfratrica mea qd hanc eandem habebunt excellentiam et si non videant eam sicut homines non vident nec deum nec angelos nec demones/nec merita sua/aut virtutes. Quinimo non vident magnitudinem virtutem aut stellarum q̄tominus n̄ videbunt hanc eoz glorias sed hanc iūtuebuntur post mortem. Confortare ergo o dominice et predica psalteriuqz meū et confratriam meam quoniam hec qui ista habet omnibus imp̄nī nō vt videant/sed vt habeant. Quid plura. dominicus gratias pro dei misericordia egit immensas. Hec autem catherina re-

clusorium intravit/et mox cuncta pareribus distribuit. Que tante fuit sanctitatis postea vt maximi sancti postmodum pro revelationibus cōfugerent ad illam. Cui per dies centum quinquaginta apparuit domin⁹ ihesus christus cū virgine maria et sancta catherina denti ciens ei obitum eius. Que postmodum sanctissime obiit. Eius animam tres virginis sancte/quarum una dicebatur iohanna/alia martha/et tertia lucia/viderunt de corpore ereuentem sole clarior rem inter branchia christi sponsi euolantem. Que sepulta est in ecclesia sancti iohannis lateranensi. Et qua re vniuersi fideles pensate q̄ta virtus est psalteriu virginis marie cum christi passioe atqz in omni virtute taz in vita q̄ i morte. Laudate ergo dominum ihesum et mariam in eorum psalterio hec mereamini habere hic per gratiam et in futuro per gloriam. Amen.

¶ carum ac deo dignum sit rosarium sequenti p̄ exemplu.

¶ Vi quidam sanctus pater diuinis oraculis crebro per lustratus cui dominus sua misericordia dignatus est plura revelare. Qui quidam vice in se raptus vidit regem regum dominum nostrum ihesum christum in sublimi solio consstantem. Et mox omnis celestis exercitus ueste coruscans aduenit. Tunc virgo virgi in dyademate p̄fūlgenti cum omnibus virginis angelis sanctis nimirum associata/ceterisqz sanctorum agminibus preornata irradibat. Omnes igitur ante regia soliu aduenientes voces uasimaria plallere ceperunt prelibatum rosarium. Et quotiens dulcissimus virginis marie nomen recitabant cōtinuo vultu

dimisso capitā sua humiliter submitte-
bant. Sed quotiens nominabant sanctissimum nomen ihesu. illico genib⁹ fle-
ris summa vt decet reverentia adorante-
runt. Finita autem salutatione ange-
lica subiungendo articulum sue versi-
culum dominice passionis / seu de vita
christi addiderit cū alla p̄clndēdo. Cū
autē rosariuz sic percātassent cordis in-
bilo/ gratias deo agentes pro omnibus
bonis de prefato rosario prouenientib⁹
in celo et in terra/ cum omni actentione
orauerunt pro omnibus istud rosarum
per totum orbem legentibus et speciali-
ter fraternitatem habentibus/ ut deus
eis dignetur suam cōferre gratiam hic
in terris sic viuendo. vt cum omni socie-
tate celesti/ vitam possideant sempiter-
nam. Et quia sancti in celo sic permitti-
tur psallant rosarium de sua imarecessi-
bili gloria securi multomagis nos an-
mos nostros applicare debemus dicere
rosarium toto mentis conaie ad hono-
rem dei et laudez virginis marie. quia d
iunno amore incerti sumus et gratia ac
venia summe indigemus. Constat enim
deo ac matri sue marie nū fore accepti⁹
q̄ dicere rosariuz in forma hic infra p̄-
scripta. Aue maria gratia plena dñs te-
cum/benedicta tu in mulierib⁹/ et be-
neditus fructus ventris tui. Ihesus
christus/ quē tu virgo purissima de spi-
ritu sancto angelo nunciante concepisti
Amen. Allā. Et vt premissū est ad quā-
libet salutationem dicetur unus versi-
culus de vita xp̄i aut eius glorioſa pas-
ſione. vt prefertur.

Quodlibet colone determinatum
cum compendio alani de rupe doctoris
precipuis ac exemplis veraciter diligen-
terq̄ collectis de rosario gloriosissime
dei genitricis marie imp̄atoria arte cla-

horatum lugduni per Janonum car-
caigni diligentissimum impressorem. an-
no domini millesimo .cccc⁹. lxxviii. et
die ii. mensis iulii.